
1 
 

                                                                                                   Łódź, dnia  19 . 06. 2008 r. 
 
 
 
 
BRN.I.3411 – 17-6/2008 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie robót budowlanych  
hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2  
w Łodzi - w ramach zadania inwestycyjnego 
Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych  
w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego  
etap I „Hala widowiskowa”  
 
 

dotyczy: postępowania znak BRN.I.3411-17/2008 – w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie robót budowlanych hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi – w ramach 
zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia 
Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa” 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 17.05.2008 r. 2008/S 95 – 128895. 
 
 
                                      
Zamawiający informuje, iŜ w dniu 16. 06. 2008 r. wpłynęły od Wykonawców  kolejne 
zapytania dotyczące postępowania i jednocześnie zgodnie z art. 38  
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień: 
 
Zapytanie1 . cyt. „ … zwraca się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości wynikających z 
rozbieŜności informacji podanych w projekcie wykonawczym na wykonanie instalacji co i 
c.t., rozdzielenie ciepła oraz w przedmiarze robót. W projekcie wykonawczym znajdują się 
materiały tj. 

1. Filtroodmulnik magnetyczny DN 100 PN 16 
2. Zawór róŜnicy ciśnień 
3. Licznik ciepła 
4. Zawór regulacyjny DN 80 kvs = 80 m3/h, ON 16 + napęd elektryczny 24V, 80 VA 
5. Wymiennik płytowy skręcany, dla CO i wentylacji Qw = 1615 kW, parametry strona 

pierwotna: 130/70oC, strona wtórna 90/700C, PN 16 
6. Zawór kulowy Dn 125 PN 6 
7. Zawór kulowy Dn 100 PN 6 
8. Zawór kulowy Dn 65 PN 16 
9. Zawór regulacyjny DN 65 kvs = 50 m3/h, PN 16 + napęd elektryczny 24V, 80VA 
10. Wymiennik płytowy skrecany dla CWU Qw = 290 kW, parametry strona pierwotna: 

130/70oC, strona wtórna 90/700C, PN 16 
11. Stacja uzdatniania wody wymiennik jonowy Gw = 2,5 m3/h, 230 V,  25 VA 

PowyŜsze materiały nie są wymienione w przedmiarze robót. Prosimy o podanie podstawy 
wyceny wyŜej wymienionych materiałów oraz ich ilość”. 
 



2 
 

Odpowiedź:  Materiały te nie są przedmiotem niniejszego postępowania. Roboty naleŜy 
wycenić zgodnie z przedmiarem do SIWZ. Patrz równieŜ odpowiedź na zapytanie nr 23 
 z dnia 11.06.2008 r. 

 
Zapytanie 2. cyt. „ Na rysunku D4, „zestawienie ślusarki wewnętrznej III-go piętra” 
występują balustrady szklane. Brak ich w przedmiarze robót. Prosimy o podanie podstawy 
wyceny oraz ilości obliczeniowej”. 
 
Odpowiedź:  Patrz odpowiedź na zapytanie nr 6 z dnia 16. 06. 2008 r. oraz modyfikacja  
z dnia 16. 06. 2008 r. 

 
 

 


